
                                              TIŠNOV 

 

Když slyším název města, napadne mě jediná věc, a to domov. Nejedná se o žádné 

velké město, vlastně určité části připomínají vesnici. Po dlouhém dnu může člověk, 

jít do lesa nebo kavárny. Ovšem pokud by byly penízky, pozval bych sem nějakou 

pořádnou kapelu, jako Visací zámek nebo E!E. Kino taky patří k dobrým věcem 

města, ale možná to chce větší mísu s popcornem. Místa na nakupování jsou tady 

taky, ale zkusil bych zainvestovat do větších obchodů s oblečením jako HaM a           

Terranova, abychom nemuseli jezdit až do Brna. Možná by se mohl zlepšit i stav 

nemocnice, protože se musí zase dojíždět do Moravské metropole.  

Tišnov je dobré místečko a jsem tady celkem šťastný. 

 

Ondřej Běluša, IX.A  ZŠ Tišnov, Smíškova 


